LMIV Datenblatt zum Artikel
Erfrischungsgetrank mit Cola-Orangen-Geschmack

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Licht & Warme schiitzen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlensaure, Sauerungsmittel: Citronenséure, Phosphorsaure, Apfelsiure, Aroma, Aroma: Koffein, Farbstoffe: Ammonsulfit-
Zuckerkuldr, Carotin, Stabilisatoren: Gummi arabicum, Glycerinester aus Wurzelharz.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.55 Kilogramm,Nettogehalt 0.50 Liter

Kontakt: Name: Starzinger GmbH & Co KG; Adresse: Bahnhofstr. 1, A-4890 Frankenmarkt; Webseite: www.schartnerbombe.at

Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund

Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLING_PFAND_AT

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 23 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 96 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 5.6 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 5.5 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
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